[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2017 года

                                                                                 № 991
г. Никольск
О внесение изменений в План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых             актов Никольского муниципального района,                 затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального района              от 18.11.2016 года № 853
Во исполнение п.п. 3.2.4. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Никольского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 22 декабря 2015 года № 925, на основании Устава Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строку 3 таблицы Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Никольского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района от 18.11.2016 г. № 853, исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                           А.Н. Баданина